
Uchwała nr 1/17/2019 r.

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Osiedla Domów Jednorodzinnych z siedzibą w 
Krakowie przy ul. Łobzowskiej 57 podjęta na posiedzeniu Rady Nadzorczej w dniu  
28.10.2019 r.

W sprawie:

Porozumienia pomiędzy Spółdzielnią a Prezesem Zarządu-Dyrektorem Spółdzielni , 
dotyczącego rozwiązania Umowy o pracę z dniem 30.10.2019 r. i zawarcia nowej Umowy o 
pracę z dniem 31.10.2019 r.

Działając na podstawie art. 52 par. 1 Ustawy z dnia 16 09. 1982 Prawo spółdzielcze z późn. 
zm. oraz  par. 77 ust. 7 , par. 83 ust. 2 i ust. 3 Statutu Spółdzielni, par. 1 ust. 8 , par.9 ust. 5 
Regulaminu Rady Nadzorczej Spółdzielni , Rada Nadzorcza postanawia:

1. Przychylić się do wniosku Prezesa Zarządu/Dyrektora Spółdzielni Pana …….  i 
wyrazić zgodę na rozwiązanie za porozumieniem umowy o pracę, zawartej w dniu 
03.10.2003 r. , ze skutkiem prawnym na dzień 30.10.2019 r.

2. Z dniem 31.10.2019 r. nawiązać z Panem …… umowę o pracę na czas nieokreślony 
na stanowisku Prezes Zarządu/Dyrektor Spółdzielni , na dotychczasowych 
następujących warunkach pracy i płacy:

2.1. Rodzaj pracy : Prezes/Dyrektor Spółdzielni

2.2. Wymiar czasu pracy: pełny etat

2.3. Wynagrodzenie zasadnicze …… zł brutto ( słownie : …… 00/100 zł )

2.4. Inne składniki pracy : wg. regulaminów .

3. Powyższe czynności prawne nie wpływają na pełnioną funkcję Prezesa 
Zarządu/Dyrektora.

4. Upoważnia się Przewodniczącego i Sekretarza Rady Nadzorczej do podpisania w 
imieniu spółdzielni umowy o pracę z Panem ……….. Prezesem/Dyrektorem 
Spółdzielni, stosownych oświadczeń woli oraz innych dokumentów ze stosunkiem 
pracy.

5. Uchwała podjęta w głosowaniu tajnym wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący RN  :                                         Sekretarz RN :



Protokolant :

Uchwała nr 2/17/2019 r.

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Osiedla Domów Jednorodzinnych z siedzibą w 
Krakowie przy ul. Łobzowskiej 57 podjęta na posiedzeniu Rady Nadzorczej w dniu  
28.10.2019 r.

Rada Nadzorcza na podstawie Statutu par. 77  oraz Regulaminu Udzielania Zamówień  

wydanego na jego podstawie  zatwierdza protokół Komisji z dnia 14.10.2019 r.

Przewodniczący RN  :                                         Sekretarz RN :



Protokolant :

Uchwała nr 3/17/2019



Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Osiedla Domów Jednorodzinnych” z siedzibą 

w Krakowie przy ulicy Łobzowskiej numer 57,

podjęta na posiedzeniu Rady Nadzorczej w dniu 28.10.2019 r.

Rada Nadzorcza na podstawie Statutu par. 77  oraz Regulaminu Udzielania Zamówień  

wydanego na jego podstawie  zatwierdza protokół Komisji Przetargowej z dnia 28.10.2019 r. 

Rada Nadzorcza w tym zakresie koryguje Uchwałę 1/16/2019 .

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

Przewodniczący RN :                                                  Sekretarz RN :

Protokolant:

Uchwała nr 4/17/2019

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Osiedla Domów Jednorodzinnych” z siedzibą 

w Krakowie przy ulicy Łobzowskiej numer 57,

podjęta na posiedzeniu Rady Nadzorczej w dniu 28.10.2019 r.

1. Rada Nadzorcza  na podstawie Statutu oraz przypisanych uchwał Rady Nadzorczej 

( nr. 5/4/2012 , 1/12/2016 , 1/2/2017 , 1/3/2017 , 1/8/2018 , 5/8/2018 , 3/9/2018 , 

3/10/2018 ) w związku z Inwestycją „ Budowa domów jednorodzinnych wraz z 

infrastrukturą na dz……… obr. 8 Krowodrza uchwala co następuje:



            Na podstawie  Protokołu Komisji Przetargowej z dnia 28.10.2019 r. 

Rada Nadzorcza  anuluje    Uchwałę 2/16/2019 .

Nie dokonano wyboru Generalnego Wykonawcy zadania.

2. Rada Nadzorcza  na podstawie Statutu oraz przypisanych uchwał Rady Nadzorczej 

( nr. 5/4/2012 , 1/12/2016 , 1/2/2017 , 1/3/2017 , 1/8/2018 , 5/8/2018 , 3/9/2018 , 

3/10/2018 ) w związku z Inwestycją „ Budowa domu jednorodzinnego 

dwumieszkaniowego wraz z infrastrukturą na dz. ………. obr. 8 Krowodrza uchwala 

co następuje:

Na podstawie  Protokołu Komisji Przetargowej z dnia 28.10.2019 r. 

Rada Nadzorcza anuluje   Uchwałę 3/16/2019 .

Nie dokonano wyboru Generalnego Wykonawcy zadania.

3. Uchwała niniejsza obowiązuje z dniem podjęcia.

Przewodniczący RN :                                                  Sekretarz RN :

Protokolant:

Uchwała nr 5/17/2019 r.

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Osiedla Domów Jednorodzinnych z siedzibą w 
Krakowie przy ul. Łobzowskiej 57 podjęta na posiedzeniu Rady Nadzorczej w dniu  
28.10.2019 r.



Rada Nadzorcza na podstawie Statutu par. 77  akceptuje korektę budżetu 2019 w zakresie 

zmian struktury wewnętrznych kosztów .

Przewodniczący RN  :                                         Sekretarz RN :

Protokolant :


